[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮГСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2024                                            с. Устюг                                               № 16
Об отмене Постановлений администрации Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края за 2023 год с истекшим сроком их действия
         В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Устюгского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановления администрации Устюгского
      сельсовета за 2023 год с истекшим сроком их действия:

от 16.02.2023 № 26 «О создании маневренной, патрульной групп на территории муниципального образования Устюгский сельсовет Емельяновского района на пожароопасный период 2023 года»;
от 16.02.2023 № 27 «Об утверждении Плана проведения учений по отжигу сухой травянистой растительности и опашки населенных пунктов на территории Устюгского сельсовета»;

от 20.02.2023 № 29 «О подготовке к весенне-летнему пожароопасному периоду 2023 года»;

      от 17.03.2023 № 38 «О подготовке к паводку 2023 года»;
от 27.03.2023 № 45 «О назначении публичных слушаний "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Устюгского сельсовета за 2022 год"»;

от 12.04.2023 № 56 «Об организации противопожарного субботника»;
от 03.05.2023 № 60 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»;
от 22.05.2023 № 64 «Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов на территории Устюгского сельсовета»;
от 14.06.2023 № 78 «О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка»;
      от 15.06.2023 № 79 «О проведении публичных слушаний по вопросу
      предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров
      разрешенного строительства»;

от 28.06.2023 № 96 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»;
от 28.06.2023 № 96а «Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2023 года на территории Устюгского сельсовета»;

от 06.09.2023 № 136 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства»;

от 20.11.2023 № 171 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Устюгского сельского совета депутатов "О бюджете Устюгского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»;
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Емельяновские Веси» и

 разместить на официальном сайте администрации Устюгского сельсовета http:// ustyugskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Устюгского сельсовета                                                         В.К. Гесс